Муниципальное бюджетное учреждение   «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар классных руководителей.

 «Современный классный руководитель-современной школе»

Протокол                                                                                                                                                          24.04.2019 №  5

Наименование мероприятия: семинар

Тема: «Экологическое воспитание учащихся при проведении внеурочной деятельности в 5-9-х классах в рамках реализации ФГОС»

Место проведения: МБОУ «Дрезненская гимназия»
Дата проведения: 24.04.2019 года

Председатель: Поляница О.В., методист ОНМО МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Филиппова Елена Федоровна
	учитель биологии
	МАОУ "Куровская гимназия"

	2
	Шикина Марина Михайловна
	учитель информатики
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	3
	Калинина Евгения Викторовна
	педагог- психолог
	МБОУ "Кабановская СОШ"

Слушали:

Жданову Елену Игоревну,  учителя биологии МБОУ«Дрезненская гимназия», которая выступила по теме: «Экологическое воспитание учащихся при проведении внеурочной деятельности в 5-9-х классах в рамках реализации ФГОС» и и провела открытое мероприятие по теме « Сохраним родную Землю»;

Майорову Елену Николаевну, учителя географии МБОУ «Дрезненская гимназия», которая провела открытое мероприятие по теме: «Сохраним родную Землю»;
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Ждановой Е.И, Майоровой Е.Н.;
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО →  классных руководителей.

3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Ждановой Е.И., Майоровой Е.Н.